
 
 
 
 
 
 

TEHNISKO DATU LAPA 
 

PENOSIL Premium  BetPrimer   
 

 

Adhēzijas dispersija porainu bāzes virsmu gruntēšanai un nodilumizturības uzlabošanai kā iekšējos, tā arī 
ārējās vides apstākļos pirms špaktelēšanas, flīžu uzklāšanas, cementa vai citu izlīdzinošu maisījumu 
uzklāšanas uz grīdas, pirms tapešu līmēšanas, krāsošanas, hidroizolācijas mastikas vai cita apdares 
materiāla uzklāšanas. Apmestu virsmu stiprināšanai.  
Nodrošina lielisku saķeri ar bāzes virsmu, aizsargā no ūdens un sārņiem.  
  

Pielietojums 
Virsmas pamati: betons, šķīdums, ķieģeļi, dabīgs akmens, koka materiāli, polimēra materiāli (krāsas slānis, 

linolejs, polimēra segumi).  

Neizturīgu virsmu stiprināšana (kaļķakmens virsmas).  

 

Pielietošanas apstākļi 
Gaisa temperatūrai darba laikā jābūt no +10°C līdz +30°C. 

Maksimālais bāzes virsmas mitrums: koksne 8-12% un betons <90%.  

 

Lietošanas norādījumi  
Virsmai jābūt tīrai, sausai, attīrītai no putekļiem.  

Uzklājams uz virsmas ar mīkstas birstes, otiņas vai filca lāpstiņas palīdzību vienā vai divās kārtās.  

Grīdas: Maisījums tiek atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 1:5 līdz 1:20 (dispersija: ūdens). Piemēram, 

grīdas gruntēšana pirms izlīdzinošā maisījuma 1:3-1:5; finiša betona kārtas, kā arī manuāli 

uzklājamie izlīdzinošie maisījumi grīdai – stiprina un paaugstina nodilumizturību 1:5-1:20; stiprina 

betona grīdas virsmas 1:5-1:10. Betons virsmas var izlīdzināt uzreiz pēc mitras adhēzijas 

dispersijas uzklāšanas. Flīžu virsmām, kas neiesūc mitrumu, un bāzes virsmām, kas satur vecās 

līmes atliekas, gruntij ļauj žūt aptuveni 2 stundas pirms izlīdzināšanas.  

Parketam, kas ir uzstādīts uz bāzes virsmas, izmantojot līmi, kā arī virsmām ar grīdu apsildi, ar 

slīpēšanas palīdzību ir nepieciešams pilnībā noņemt no betona grīdas cementa pienu, kā arī citas 

vielas, kas kavē adhēziju (piemēram, vecās līmes paliekas). Jāgruntē ir tikai izlīdzināšanai 

paredzētās virsmas.  

Sienas un griesti: Maisījums tiek atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 1:5 līdz 1:20 (dispersija : ūdens). 

Piemēram, apmetuma pastiprināšana 1:5 : 1:20; cementa saķeres pastiprināšana 1,5 mm – 1:5 un 

5-20 mm – 1:10; vāju virsmu stiprināšana 1:15 – 1:20. Mitrumu neuzsūcošas bāzes virsmas 

gadījumā tiek izmantots koncentrāts.  

PENOSL Premium BetPrimer uzklāt uz virsmas plānā vienmērīgā kārtā, uz virsmām nedrīkst palikt 

adhēzijas dispersijas peļķes.  

Patēriņa norma atkarībā no bāzes virsmas ir 3-10 m2/l.  
 

Tīrīšana 
Darba instrumentus un rokas mazgāt ar ūdeni.  

 

 

 

 

 

 
 

TEHNISKO DATU LAPA 1/2 

PENOSIL Premium BetPrimer  



 
 
 
 
 
 
 
 
Tehniskie dati   
 
Īpašība   Mērvienība Vērtība 

Virsmas izžūšana  stunda 1-3 

Blīvums  g/cm3 1,04 

pH   8 

 
Norādītās vērtības tika iegūtas pie +23°C un 50% relatīvā gaisa mitruma.  

 
Krāsa  
Pienveidīgs šķidrums.  

 

Iepakojums  
Pudele 1 l.  
Kannas 3 l, 10 l, 25 l.  

 
Uzglabāšanas nosacījumi  
 

Garantētais glabāšanas laiks 24 mēneši no ražošanas dienas, uzglabājot hermētiski noslēgtā oriģinālā 

iepakojumā sausā un vēsā vietā temperatūrā no +5°C līdz +30°C. Sargāt izstrādājumu no sasalšanas.  

 
Drošības noteikumi 
 

Izvairīties no ķīmiskās vielas nokļūšanas uz ādas un acīs. Gadījumā, ja nokļuvis acīs, skalot lielā ūdens 

daudzumā un vērsties pie ārsta. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 

Detalizētāka informācija par drošību pieejama izstrādājuma drošības sertifikātā (SDS).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEHNISKO DATU LAPA 2/2 

PENOSIL Premium BetPrimer  

 


